
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLVI/302/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 01 czerwca 2010r.

w sprawie: zmian budżetu powiatu na 2010r. - PFGZGiK

Na podstawie art. 12 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142,
poz.1592 z późn. zm.), art. 41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. jedn. z 2005r. Dz. U.
Nr 240, poz. 2027 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157
poz. 1240)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  zmiany  planu  finansowego  Powiatowego  Funduszu  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i1.
Kartograficznym na rok 2010.
Plan przychodów i  wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki  Zasobem Geodezyjnym i  Kartograficznym stanowi2.
załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVI/302/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 01 czerwca 2010r. (59 KB)

Załącznik (87,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XLVI_302_2010.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XLVI_302_2010zal.pdf

